



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2009	474	Refil Carbomax Sankai cx	1	R\$ 70,000	R\$ 70,00
26/06/2009	474	Refil PP TF Max Sankai cx	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/06/2009	43152	Charme (lipador perfumado) bom ar	1	R\$ 69,690	R\$ 69,69
12/06/2009	43152	Copo Copaza Plast Agua 180ml 2500 und	1	R\$ 63,860	R\$ 63,86
12/06/2009	43152	Saco de Lixo Leitoso 20 L 40x50 Reforçado	4	R\$ 12,270	R\$ 49,08
12/06/2009	43152	Saco de Lixo Preto 100 L 75x90	4	R\$ 39,630	R\$ 158,52

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2009	94	Cartucho HP 88 XL 550 Preto orig.C9396 al	1	R\$ 117,000	R\$ 117,00
01/06/2009	97	DVD R s/capa 8,5 GB2,4x8x Multilaser	1	R\$ 9,330	R\$ 9,33
01/06/2009	97	Grampeador Gramp. Line g-2023 c/ extrator m	1	R\$ 14,500	R\$ 14,50

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2009	3234	Açucar refinado	10	R\$ 1,700	R\$ 17,00
17/06/2009	3234	Adoçante Adocyl 100ml	2	R\$ 1,950	R\$ 3,90
17/06/2009	3235	Água sanitária Q Boa 1 lt	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
17/06/2009	3235	Alcool em Gel 500ml	4	R\$ 6,300	R\$ 25,20
17/06/2009	3234	Café Torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
17/06/2009	3234	Chá mate leão 200 g	10	R\$ 2,450	R\$ 24,50
17/06/2009	3235	Desinfetante 500ml	8	R\$ 2,500	R\$ 20,00
17/06/2009	3236	Destac Lustra móveis 200ml	6	R\$ 2,150	R\$ 12,90
17/06/2009	3235	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
17/06/2009	3236	Flanela Pano G	1	R\$ 2,350	R\$ 2,35
17/06/2009	3236	Flanela Pano M	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
17/06/2009	3235	Gás 13 kg	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
17/06/2009	3235	Glade aero 400ml	6	R\$ 6,500	R\$ 39,00
17/06/2009	3235	Guardanapo de papel	5	R\$ 0,750	R\$ 3,75
17/06/2009	3235	Jogo de Faca c/ 3 und	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
17/06/2009	3235	Luvras de borracha	2	R\$ 2,700	R\$ 5,40
17/06/2009	3234	Mid Sugar c/1000 und	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00
17/06/2009	3235	Pano Perfex	8	R\$ 4,250	R\$ 34,00
17/06/2009	3235	Pato purific 500ml Germidex	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
17/06/2009	3235	Refio Veja Vidrex 500ml	3	R\$ 4,900	R\$ 14,70
17/06/2009	3235	Sabão em pó 1 kg	2	R\$ 5,950	R\$ 11,90
17/06/2009	3236	Veja Multi uso 500 ml	5	R\$ 2,600	R\$ 13,00

Produtos Fornecidos: 22



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2009	1931	Margarina Qualy 500gr	4	R\$ 3,600	R\$ 14,40
09/06/2009	1931	Pão frances	11,842	R\$ 6,000	R\$ 71,05

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Edson Hiroshi Fujita - ME](#)

CNPJ [02.413.382/0001-00](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2009	22	Cabo de áudio P2P/J2 1,80 m Niq. Preto 1509	5	R\$ 2,500	R\$ 12,50
02/06/2009	22	Cabo P 2 stereo+ P2 stereo Preto 1,80m	5	R\$ 3,000	R\$ 15,00
02/06/2009	22	Plug P10 Mono Preto x20198	8	R\$ 4,000	R\$ 32,00
02/06/2009	22	Soquete canon Femea de Painei	5	R\$ 5,000	R\$ 25,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2009	92535	Aditivo Limpeza de bico	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
10/06/2009	92535	Anel Retentor	1	R\$ 3,940	R\$ 3,94
10/06/2009	92535	Filtro de Combustivel	1	R\$ 16,910	R\$ 16,91
10/06/2009	92535	Filtro de óleo	1	R\$ 14,540	R\$ 14,54
10/06/2009	92535	Fluel system Cleaner	1	R\$ 78,500	R\$ 78,50
10/06/2009	92535	Higienizador ar condicionado	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00
10/06/2009	92535	Kit Lubrificado	1	R\$ 32,700	R\$ 32,70
10/06/2009	92535	Óleo MT W50 SJ	5	R\$ 13,500	R\$ 67,50
10/06/2009	92535	Óleo Treatment	1	R\$ 31,500	R\$ 31,50

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/06/2009	33436	Caneta Retro Pilot preta 2.0	2	R\$ 1,870	R\$ 3,74
08/06/2009	33436	Capa PVC A4 Verde Fundo	100	R\$ 0,360	R\$ 36,00
08/06/2009	33436	Capa PVC A4 Verde Superline	100	R\$ 0,360	R\$ 36,00
08/06/2009	33436	Carga BPS super grip. 1.0 azul	4	R\$ 1,520	R\$ 6,08
08/06/2009	33436	Carga BPS super grip. 1.0 preta	4	R\$ 1,520	R\$ 6,08
08/06/2009	33436	Cartucho HP 88 XL Compatível Potencial	1	R\$ 64,000	R\$ 64,00
08/06/2009	33436	Lembrete Post- It 1/4 Polibras conj. c/4	1	R\$ 3,380	R\$ 3,38
08/06/2009	33436	Pincel 850 Pilot preto	2	R\$ 1,300	R\$ 2,60
15/06/2009	33473	Cartucho HP 800 preto original 42ml	1	R\$ 77,700	R\$ 77,70
22/06/2009	33533	Cartucho HP 88 XL K550 Preto orig. C9396 AL	1	R\$ 118,750	R\$ 118,75

Produtos Fornecidos: 10



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/06/2009	28460	Abraçadeira Nylon 200x2,5 mm	100	R\$ 0,050	R\$ 5,00
04/06/2009	28460	Abraçadeira Tipo "U" a 1/2	6	R\$ 0,180	R\$ 1,08
04/06/2009	28460	Arame Galv. Nº 12	1	R\$ 8,980	R\$ 8,98
04/06/2009	28460	Bateria Selada 12 V 7A	1	R\$ 56,600	R\$ 56,60
04/06/2009	28460	Cabo flex 2,50mm preto	36	R\$ 0,530	R\$ 19,08
04/06/2009	28460	Cabo Flex 2,50 mm	56	R\$ 0,560	R\$ 31,36
04/06/2009	28460	Cabo Tel . Lis RJ 11+ RJ 11 5 mts	1	R\$ 2,200	R\$ 2,20
04/06/2009	28460	Canaleta Duto 22x 22 rec. Aberto cinza	2	R\$ 8,920	R\$ 17,84
04/06/2009	28460	Disj. Lor. 1 Polo 15 A	2	R\$ 6,340	R\$ 12,68
04/06/2009	28460	Esfera 10X15 B. Jaca Cristal	1	R\$ 5,930	R\$ 5,93
04/06/2009	28460	Filtro de Linha SMS 5 Tomada	1	R\$ 17,510	R\$ 17,51
04/06/2009	28460	Filtro Modem ADSL 1 Saída	2	R\$ 13,230	R\$ 26,46
04/06/2009	28460	Fio Sólida 6,0mm	1	R\$ 1,210	R\$ 1,21
04/06/2009	28460	Fita Isolante 10 metros	1	R\$ 2,120	R\$ 2,12
04/06/2009	28460	Grampo isolador 2,5 A 4,0 mm	1	R\$ 0,750	R\$ 0,75
04/06/2009	28460	Grampo Isolador Circular 1 Prego 8 mm	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
04/06/2009	28460	Lâmpada El 25wx220vGolden BR	1	R\$ 9,740	R\$ 9,74
04/06/2009	28460	Lâmpada Flu. 32W TLD RS 32/64 Cor 4100	2	R\$ 4,890	R\$ 9,78
04/06/2009	28460	Lâmpada m. Spot 40w x 220 v	4	R\$ 2,790	R\$ 11,16
04/06/2009	28460	Lâmpada stand 100wx 220 v	2	R\$ 1,380	R\$ 2,76
04/06/2009	28460	Parafuso A. Atar 2,9 x 13	12	R\$ 0,030	R\$ 0,36
04/06/2009	28460	Parafuso a. Atar 3,5 x 13	1	R\$ 0,040	R\$ 0,04
04/06/2009	28460	Pilha Alcalina AA C/2	3	R\$ 5,040	R\$ 15,12
04/06/2009	28460	Pilhas Alcalina AA Palito Duracel c/2	2	R\$ 5,960	R\$ 11,92
04/06/2009	28460	Plafone Chapa B 10 Comum	1	R\$ 1,230	R\$ 1,23
04/06/2009	28460	Plug Adaptador p/ Antigo	1	R\$ 2,070	R\$ 2,07
04/06/2009	28460	Porta Lamp. p/ Plaf. L&z 1450	2	R\$ 1,370	R\$ 2,74

Produtos Fornecidos: 27

Razão Social: **Possari Comércio de Alarmes Ltda. ME**

CNPJ **02.876.643/0001-29**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2009	1427	Placa de captura DVR 480/16 MPEG	1	R\$ 2.931,000	R\$ 2.931,00
03/06/2009	1427	Placa de Rele de Acionamento	1	R\$ 540,000	R\$ 540,00
03/06/2009	1427	Placa out.para TV/AV	1	R\$ 2.777,000	R\$ 2.777,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: **Posto União de Bastos Ltda.**

CNPJ **05.432.276/0001-62**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2009	158725	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: **Prosun Informática Ltda.**

CNPJ **60.023.231/0001-42**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/06/2009	78834	Caixa de som sub woffer 2.1 8w 11137 BLA	1	R\$ 127,000	R\$ 127,00
05/06/2009	78834	Conector RJ 45 8 V cat. 6 Sólido AMP	4	R\$ 3,800	R\$ 15,20
05/06/2009	78834	Decapador de Cabo Coaxial 050	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
05/06/2009	78834	Insensor de cabo UtP cat. 5 EHT 324B 8940	1	R\$ 17,000	R\$ 17,00

Produtos Fornecidos: 4



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

<http://www.camarabastos.sp.gov.br> · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/06/2009	840068	Envelope saco ko 34 240x340 cx 100und	1	R\$ 11,400	R\$ 11,40
24/06/2009	840068	papel Sulfito A4 75gr 210x297 cx c/5000und	3	R\$ 98,670	R\$ 296,01
24/06/2009	840068	Papel sulfito A4 75g 210x297 cx 500und	1	R\$ 98,690	R\$ 98,69

Produtos Fornecidos: 3